
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
оа ев. MX.*'’

г. Брянск

О внесении изменений в приказ 
департамента финансов Брянской области 
от 12.03.2013 № 31 «О проведении
операций отделом операционного 
обслуживания»

В целях организации работы по 
в департаменте финансов Брянской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок проведения расходных операций на счетах бюджета
отделом операционного обслуживания управления исполнения бюджета, 
утвержденный приказом департамента финансов Брянской области от 12 марта 
2013 года № 31 «О проведении операций отделом операционного
обслуживания», следующие изменения:

1.1. Абзац 9 пункта 3 изложить в редакции:
«При положительном результате проверки уполномоченным работником 

операционного отдела Уведомлений об уточнении операций клиента 
формируется реестр уведомлений, переданных в департамент финансов 
Брянской области, который согласовывается начальником операционного 
отдела и курирующим заместителем директора. Уведомление об уточнении 
операций клиента подлежит исполнению в срок, установленный Порядком для 
исполнения платежных документов.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой 

информации (pravo.gov.ru), официальном сайте департамента финансов 
Брянской области (bryanskoblfm.ru).

4. Контроль за исполнением Приказа возложить на первого заместителя 
директора департамента финансов Брянской области Бабася А.А.

Заместитель Губернатора 
Брянской области

№  у д :

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« » С£Ю ^-3 ___ 2п<̂ ~̂г.

Регистрационный номер Л: £ fi4 5 D 0 £ }0 0 o L

операционному обслуживанию


